
ZARZĄDZENIE NR 52/2021  

WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  

z dnia 18.11.2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania  

Strategii Rozwoju Gminy Sieciechów na lata 2022-2030 

Na podstawie art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372, 1834) art.19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.1295 z późn. zm.), oraz Uchwały  

Nr XXXVI/200/21 Rady Gminy Sieciechów z dnia 8 października 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Sieciechów na 

lata 2022 - 2030 zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Sieciechów na lata 2022 - 2030 
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1. Anna Baryłka – Inspektor w Referacie Organizacji, Nieruchomości i Zamówień 
Publicznych – Przewodnicząca Zespołu 

2. Halina Karaś – Skarbnik Gminy Sieciechów – Członek Zespołu 
3. Mirosława Pachocka – Sekretarz Gminy Sieciechów – Członek Zespołu 
4. Katarzyna Seredyn- Inspektor w Referacie Organizacji, Nieruchomości i Zamówień 

Publicznych – Członek Zespołu 
5. Zbigniew Hołda – Inspektor w Referacie Organizacji, Nieruchomości i Zamówień 

Publicznych – Członek Zespołu 
 

§2 

1. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju jest przygotowanie projektu 
dokumentu Strategii, a w szczególności udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu 
określenie:  
1) problemów rozwoju,  
2) wizji i misji oraz celów strategicznych,  
3) celów operacyjnych, zadań, programów,  
4) systemu realizacji i ram finansowych,  
5) systemu monitorowania realizacji założonych celów.  
2. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju jest zatwierdzenie opracowanych  
strategicznych rozstrzygnięć zawartych w dokumencie Strategii Rozwoju Gminy Sieciechów 
na lata 2022-2030 do konsultacji społecznych oraz projektu Strategii Rozwoju po 
konsultacjach społecznych. 

 

 



§3 

 
Zobowiązuje się Pracowników Urzędu Gminy Sieciechów oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Sieciechów do merytorycznej współpracy z Zespołem ds. 
opracowania Strategii Rozwoju, a w szczególności do przekazywania niezbędnych do prac 
nad opracowaniem Strategii Rozwoju informacji i materiałów. 

§4 

Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Sieciechów na lata 2022-2030 podlegać będzie  
zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Gminy Sieciechów. Z dniem 
uchwalenia Strategii Rozwoju Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju ulega rozwiązaniu. 

§5 

Nadzór nad Wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Sieciechów 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Sieciechów 
 

Arkadiusz Guba 

 

 

 


